

اعلام ضوابط تشویقی ساخت و ساز در بافت فرسوده

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۷ صفر ۱۴۴۴ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲ - شماره ۱۲۳۵۵ - سال چهل و چهارم - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۰ - اذان مغرب ۱۹/۳۳ - اذان صبح ۵/۲۱ - طلوع آفتاب ۶/۴۶

دعاهای ما دعوایی نیست که برای خدا باشد. این را همه از گوشه‌ها بیرون کنید! همه‌تان همه ما، از گوشه‌ها بیرون کنیم که دعوی ما برای خدا است، ما برای مصالح اسلام دعوا می‌کنیم. خیر! مسئله این حرفها نیست. من را نمی‌شود بازی داد! دعوی همه کسانی که دعوا می‌کنند همه برای خودشان است. همه می‌گویند پیش بده برای ما! همه می‌خواهند تمام این قدرت را.

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف
صحیفه امام، جلد ۱۴، ص ۲۷۹

واکنش ایران به درگیری مرزی آذربایجان و ارمنستان هیچ تغییری در مرزها قابل پذیرش نیست

قربانیان آزار جنسی
کلیسای کاتولیک
نیوزیلند خواستار
مداخله پاپ شدند

مؤسسه روابط نژادی:
مسلمانان انگلیس به
«شهروندان درجه دو»
تبدیل شده‌اند

۱۲

۱۲

حمایت جدی دبیر کل سازمان ملل از احیای برجام

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد:

صدور سند مالکیت سه جزیره جنوبی،
بازداشت چند نفر در پرونده شهید صیادخدایی
و رسیدگی مجدد به پرونده طبری

۹

۲

پیکرهای زائران
ایرانی جان باخته
در تصادف اخیر
عراق به کشور
منتقل شدند

۳

این گره را می‌توان باز کرد

بسم‌الله الرحمن الرحیم
استقبال بی‌سابقه نخست وزیر رژیم صهیونیستی از بیانیه تروئیکای اروپایی، دارای مفاهیم زیادی است که توجه کردن به آنها برای مسئولین کشورمان اهمیت زیادی دارد.
یائیر لاپید، از سه کشور اروپایی امضاکننده برجام (فرانسه، آلمان و انگلیس) به خاطر اینکه ایران را به کوتاهی در به نتیجه رسیدن مذاکرات وین و نپذیرفتن نقطه نظرات آمریکا در توافق برجامی متهم کرده قدرانی کرد و آنچه در بیانیه تروئیکا آمده را «موضع قاطع» این کشورها دانست. نخست وزیر رژیم صهیونیستی، علاوه بر این، خبری هم در این زمینه داد و گفت: «اسرائیل اطلاعات تازه‌ای از فعالیت‌های اتمی ایران به این سه کشور ارائه کرده است.»

سخنان نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره بیانیه تروئیکای اروپایی نشان داد موضع وزارت خارجه کشورمان که صدور این بیانیه را تحت تأثیر القانات این رژیم دانسته و سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس را به در پیش گرفتن مسیر انحرافی مورد نظر صهیونیست‌ها متهم کرد، درست است. دولت آمریکا نیز از بیانیه تروئیکای اروپایی حمایت کرد و از ایران خواست برای به نتیجه رسیدن مذاکرات وین و امضاء توافق پیشنهادی اتحادیه اروپا موضع نرم‌تری نشان دهد.

نکته اصلی مورد نظر غرب اعم از آمریکا، تروئیکای اروپایی و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اینست که ایران به خواسته‌های پادمانی آژانس پاسخ مثبت بدهد و برای موارد سه‌گانه مورد سؤال آژانس، توضیحات شفاف و قانع‌کننده‌ای ارائه نماید. این خواسته البته با سخنان دو روز قبل رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که گفت ایران به تعهداتش در معاهده «ان.بی.تی» بسیار شفاف عمل کرده، منافات دارد. براساس این سخن مدیرکل آژانس و همینطور گزارش‌های متعددی که در سال‌های گذشته توسط آژانس درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران منتشر کرده، هیچ ابهامی در این فعالیت‌ها وجود ندارد. به همین دلیل، ایراد پادمانی کنونی که مانع اصلی به فرجام رسیدن توافق شده است را باید یک مانع تراشی سیاسی دانست که به آژانس دیکته شده و مدیرکل آژانس به صورت دستوری آن را دنبال می‌کند.

در طرف مقابل، روشن است که دولت سیزدهم با فرجام یافتن مذاکرات وین و امضاء توافق برجامی بشرط آنکه مانع تراشی‌های زیاده‌خواهانه وجود نداشته باشد موافق است. هرچند بعضی از دولتمردان کنونی قبل از آنکه مسئولیت اداره کشور را به دست بگیرند سخنان دیگری می‌گفتند، ولی در طول یکسال گذشته مواجه شدن با واقعیت‌های ملموس به آنها فهمانده است که برای مدیریت کشور به رفع تحریم‌ها نیاز دارند. این تمایل نباید تحت‌الشعاع کارشکنی اقلیتی قرار گیرد که دنبال خریدن وقت برای تقویت جناح ترامپ در انتخابات میان‌دوره‌ای آمریکا در آبان‌ماه هستند.

شرایط کنونی بگونه‌ایست که دولت آمریکا هم ناچار است به برجام برگردد و بعضی مانع تراشی‌ها را که روشن است با هدف امتیاز گرفتن صورت می‌گیرند باید با تقویت قدرت چانه‌زنی در مذاکرات خنثی کرد.

بقیه در صفحه ۲



جاده ارتباطی ایران - ارمنستان که بخشی از آن جاده گوریس - کاپان است و اکنون بخشی از این جاده (بخش مشخص شده در کادر قرمز) به دست آذربایجان افتاده است

هفتاد و هفتمین مجمع عمومی سازمان ملل آغاز به کار کرد



هفتاد و هفتمین جلسه مجمع عمومی سازمان ملل با حضور نمایندگان کشورهای عضو دیروز آغاز به کار کرد.

به گزارش ایسنا، این جلسه از دیروز آغاز شده و نخستین گردهم آیی حضوری کشورهای عضو از زمان آغاز پاندمی کروناست. بسیاری از رهبران سیاسی از سراسر جهان برای شرکت در این رویداد به نیویورک می‌آیند. رویدادهای مهم در این نشست شامل اجلاس تغییر در آموزش در تاریخ ۱۹ سپتامبر (۲۸ شهریور)، مجمع عمومی از ۲۰ تا ۲۶ سپتامبر (۲۹ شهریور تا ۴ مهر)، بزرگداشت سی‌امین سالگرد تصویب اعلامیه مجمع عمومی سازمان ملل باشد.

پس از ۷ سال، سفیر امارات به تهران برگشت

وزارت امور خارجه امارات در بیانیه خود تأکید کرد: سیف محمد الزعابی با هماهنگی و همکاری مقامات ایران، به منظور کمک به پیشبرد روابط دوجانبه و دستیابی به منافع مشترک دو کشور همسایه و منطقه، در روزهای آینده برای انجام وظایف دیپلماتیک خود در سفارت امارات، به تهران باز خواهد گشت.

اسلامی ایران، طی روزهای آینده سیف محمد الزعابی، سفیر امارات به تهران باز می‌گردد. این وزارتخانه اعلام کرد که این تصمیم براساس هماهنگی‌های مستمر با وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و براساس موازین دیپلماتیک جاری بین کشورها صورت می‌گیرد.

تحکیم روابط با جمهوری اسلامی ایران و در اجرای تصمیم قبلی خود مبنی بر ارتقای سطح نمایندگی دیپلماتیک به درجه سفیر و نیز در راستای تماس تلفنی ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۲ شیخ عبدالله بن زاید آل نهایان وزیر امور خارجه و همکاری‌های بین‌المللی و جناب آقای دکتر حسین امیر عبداللهمیان وزیر امور خارجه جمهوری

"سیف محمد عبید الزعابی"، سفیر امارات در ایران به تازگی به تهران بازگشته و فعالیت خود را در نمایندگی این کشور بعد از ۷ سال مجدداً به صورت رسمی آغاز کرده است. وزارت خارجه امارات در ۳۰ مردادماه سال جاری در بیانیه‌ای اعلام کرد: در چارچوب تمایل رهبری امارات برای

احضار ۴۰ دستیار ترامپ به وزارت دادگستری و ضبط تلفن همراه دو مشاورش

وزارت دادگستری آمریکا که به دنبال کسب اطلاعاتی درباره تلاش دونالد ترامپ و متحدانش برای ابطال انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۳۹۹ است، در یک هفته گذشته حدود ۴۰ احضاریه صادر کرده است.

به گزارش ایسنا، روزنامه نیویورک تایمز گزارش داد که وزارت دادگستری آمریکا تلفن‌های همراه بوریس ایشنتین، مشاور دونالد ترامپ (رئیس‌جمهوری سابق آمریکا) و مایک رومن، استراتژیست کارزار انتخاباتی وی را به عنوان مدارک پرونده ضبط کرده است.

دون اسکاوینو، مدیر پیشین شبکه‌های اجتماعی دونالد ترامپ هم در میان افراد احضار شده قرار دارد.

تایمز گزارش داد که نام دستیاران پایین‌رده و مشاوران ارشد ترامپ در لیست افراد احضار شده به چشم می‌خورد.

این احضاریه‌ها قرار است به وزارت دادگستری آمریکا در روند بررسی تلاش شکست‌خورده دونالد ترامپ برای مداخله در نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا کمک کنند.

این تحقیقات همچنین حمله طرفداران ترامپ به کنگره آمریکا در ۱۶ دی ۱۳۹۹ را نیز بررسی می‌کند.



برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱
نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۷۷۶۴۴۴۲۰ - ۹ داخلی ۷۸ و ۷۷

مقاومت در برابر خودخواهی و خشم و مقاومت در برابر ایدئولوژی و آزار دیگران هم باید در یک مسلمان تقویت بشود. انسانی که تا دو کلمه حرف می‌زنی فوراً از کوره درمی‌رود، به این و آن می‌پرد، قطعاً گوشه‌ای از انسانیتش ضعیف است و باید مقاومت داشته باشد.

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی

